REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Kuvendi i Komunés
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
12 Nr. 111/01-24288, dt. 10.06.2019

Né bazé t€ nenit 4 t€ Udh€zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e
Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, Kryesuesi i
Komisionit pér Formimin e Komitetit Konsultativ Komunal pér Persona me Aftési t€ Kufizuara,
nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé do t’i nénshtrohen intervistés me gojé né pozitén:
Anétar i Komitetit Konsultativ Komunal pér Persona me Aftési té Kufizuara.

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
L | 12-111-28639 Burim Fazliu Doktor i mjekésisé
2 12-111-25947 Lendita Elshani | Bach. Psikologjisé
3 12-111-25608 Lumturije Berisha Master i Pedagogjisé
4 12-111-27024 Ariana Isufi Master i Psikologjisé
Bach.Pérkujdesje dhe Miréqgenje e
5 12-111-27346 Jehona Avdyli Fémijéve
6. 01-111-28943 Shemsi Berbatovci Bach. Gjeografi Arsimore
7. 12-111/01-26290 Arlindé Krasniqi Master i Psikologjisé
3. 12-111/01-26620 Mevlide Dvorani Bach.Banka, Financa dhe Kontabilitet
9 12-111/01-26885 Kaltrina Krasniqi-Haradini Bach. Psikologjis€

Ju njoftojmé se intervista me gojé mbahet mé datén 17/06/2019 ora 10:00, né Sallén e
Kuvendit té¢ Komunés sé¢ Drenasit.

Sqarim: Kandidatét t€ cilét nuk jané pérfshiré né kété listé, kané qené anétar né Komitete
Konsultative tjera. Kandidatét e pakénaqur mund t’i drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim
brenda 3 ditésh. =




